

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês MARÇO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - LTDA	28.719.518/0001-07	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	850	9,25	7.862,50
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	124,00	372,00
GB LEITE COMÉRCIO E MERCEARIA	24.113.871/0001-80	DISPLAY EM ACRÍLICO TRANSPARENTE/CRISTAL - UNIDADE - CC44	30	14,90	447,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	FILTRO DE ÓLEO - PEÇA - EV. 103 - CC39	1	20,00	20,00
RODA CERTA MECÂNICA LTDA	07.670.259/0001-99	ÓLEO PARA MOTOR - LITRO - EV. 103 CC01	3	37,00	111,00
SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	BICO PARA PNEU - MS 18 - EV. 103 - CC39	4	14,29	57,16
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	546	6,26	3.422,40
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.044	6,18	6.456,24
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.798	4,52	8.139,40
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	419	6,09	2.554,60
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	670	3,90	2.613,00
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.000	4,23	4.230,00
USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	245	12,90	3.160,50
CONTROLE SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA.	10.592.584/0002-76	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	2	6.117,08	12.234,16
FERREIRA SOUZA RIO PRETO LTDA	45.725.803/0001-41	MOTOCOMPRESSOR DE AR PORTÁTIL	1	960,70	960,70
FLORIANRIUS COMERCIO & INSTALACOES DE MOVEIS - ME	72.426.141/0001-81	POLTRONA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE / DIRETORIA	2	2.038,60	4.077,20
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	MICROCOMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE) MARCA HP, MODELO ELITE MINI 800 G9 DM COM MONITOR HP P22A G5 FHD 21,5"	160	6.238,16	998.105,60
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	MICROCOMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE) MARCA HP, MODELO ELITE MINI 800 G9 DM COM MONITOR HP P22A G5 FHD 21,5"	800	6.238,16	4.990.528,00
KADOSHI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	14.193.613/0001-05	CADEIRA GIRATORIA EM TECIDO	64	580,00	37.120,00
MAMUTE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS	06.538.230/0001-95	CADEIRA GIRATORIA EM VINIL SEM BRAÇOS	216	560,00	120.960,00
MAMUTE BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS	06.538.230/0001-95	CADEIRA FIXA EM COURVIM, METAL PINTADO, SEM BRACOS	118	375,00	44.250,00
RHP COMPUTADORES LTDA	06.187.402/0001-23	RACK ORGANIZADOR PARA CFTV	43	364,70	15.682,10
RHP COMPUTADORES LTDA	06.187.402/0001-23	DISCO RÍGIDO (HD) - REMOVÍVEL	10	626,90	6.269,00
SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	CAFETEIRA ELÉTRICA INDUSTRIAL	2	2.452,00	4.904,00
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	DVR PARA SISITEMA SEGURANÇA - DE 08 CANAIS	40	640,00	25.600,00
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	DVR PARA SISITEMA SEGURANÇA - DE 16 CANAIS	10	980,00	9.800,00
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	POWER BALUN DE 16 CANAIS	10	1.229,99	12.299,90